
UCHWAŁA NR LII/349/2023 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu 
Gminy Kraszewice, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 443 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 2625 z późn.zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/98/2019 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Kraszewice, trybu postępowania 
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania zmienia się § 2 ust. 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: ,,§ 2.Spółka wodna otrzymuje dotację w wysokości 90% kosztów realizacji zadania, nie więcej niż 
30 000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250BD5F6-6D3B-4EFB-AC26-0ECDB0BAA915. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały nr LII/349/2023 
Rady Gminy Kraszewice  
z dnia 29 marca 2023r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z 
budżetu Gminy Kraszewice, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej 
rozliczania 

Art. 443 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 2625 z późn. zm.) 
Prawo wodne stanowi, że spółki wodne mogą korzystać z pomocy finansowej z budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na 
finansowanie lub dofinansowanie inwestycji. 

W myśl ust. 4 wyżej cytowanego artykułu, zasady udzielania dotacji celowej, tryb postępowania w 
sprawie udzielania dotacji i sposóbu jej rozliczania określają organy stanowiące jednostki 
samorządu terytorialnego w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.  

 Wójt Gminy Kraszewice  
  

Konrad  Kuświk 

 
 
         
                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250BD5F6-6D3B-4EFB-AC26-0ECDB0BAA915. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




